
 

 

 

 

 
 

 

 

Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 
 

OGGETTO: Decreto graduatoria definitiva alunni per l’attivazione dei percorsi formativi 

afferenti al Programma Operativo Nazionale e Programma Operativo Complementare (PON 

e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1- PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE 

DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E 

L’ACCOGLIENZA. Azione 10.1.1 sotto azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della 

dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti Titolo “LE NOSTRE 

CONQUISTE” CUP G34C22000460006 – e Azione 10.1.1 sottoazione 10.1.1A Interventi per 

la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti Titolo “UN 

MOSAICO DI COMPETENZE” CUP G34C22000620006 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’ Avviso pubblico 33956 del 18-05-2022 relativo al Programma Operativo Nazionale e 

Programma Operativo Complementare (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

VISTE le delibere n. 34/6 b del 19/05/2022 del Collegio dei Docenti e n.58/10 del 27/05/2022 del 

Consiglio di Istituto con le quali è stata approvata la partecipazione alla selezione di progetti di cui 

all’avviso MIUR prot. n. 33956 del 18-05-2022,relativo al PON EPOC“Per la scuola - Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA la nota MIUR Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse 

umane,finanziarie e strumentali Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale Uff. IV riguardante 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per progetto Azione 10.1.1 sottoazione 10.1.1A – 
Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti presentato da 

questo Istituto. 

VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014- 2020; 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione degli alunni partecipanti ai moduli afferenti 

al Programma Operativo Nazionale e Programma Operativo Complementare (PON e POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1- 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/


PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA. 

Azione 10.1.1 sotto azione 10.1.1A – Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e 

per il successo scolastico degli studenti Titolo “LE NOSTRE CONQUISTE” – e Azione 10.1.1 

sottoazione 10.1.1A Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo 

scolastico degli studenti Titolo “UN MOSAICO DI COMPETENZE” 

 

VISTO l ‘ avviso pubblico riapertura selezione allievi Prot n. 13549 del 28/12/2022; 

 

VISTA la nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle domande 

pervenute, Prot. N. 10589 del 2/11/2022; 

 

VISTA la nomina e convocazione commissione per la valutazione comparativa delle 

domande pervenute, Prot.n. . 499 del 12/01/2023; 

VISTA  la nomina e convocazione commissione per la valutazione  dei ricorsi e valutazione 

comparativa delle domande  pervenute Prot. N. 926 del 20/01/2023; 

VISTO il verbale  Prot n.  617 del 14/01/2023; 

VISTO  il verbale  Prot n. 979  del 21/01/2023  

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell’Istituto e sul sito web 

www.terzocomprensivonocera.edu.it 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione, decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/

		2023-01-21T13:21:28+0100




